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1 VYUCTOVACIA FAKTURA ZA ELEKTRINU 2104220023 
9027233654 

eislo faktury: 
Zmluva: 

Doclavater: 
BCF ENERGY, s. r. o. 
Zvolenska cesta 14, 974 05 Banska Bystrica 
Zapisani v OR OS Banska Bystrica, oddiel Sro, vloika 35222/5 

ICO: 51 966 255 I DI: 2120850314 I IC DPH: 5K2120850314 

Bankove spojenie: 
Slovenska sporiterna, as. 
SK24 0900 0000 0051 5727 4328 

KorapondenZna a 

EKO - podnik verej 
Hala'tova 20 
83290 Bratislava 

Odberater: 

ACA•  

E K Opmbia irentiaoprospshijela sistisb 
prospe§ncIBIL0111 Liva  

Doilo: 05 -05- 2021 

ctslo; 	 ,W 4  Prnohy: 

Zakaznicka linka: 048/418 0396 
E-mail.  info@bcf.sk  I Web: www.bcf.sk  

FakturaEne daje: 
Datum vyhotovenia: 	 30.04.2021 
Datum dodania tovaru: 	 30.04.2021 
Forma uhrady: 	 Prevod 

Nazov poloiky faktury: 
Za dodayku silovej elektriny: 

Za spotrebrui daii zo silovej elektriny: 

Za dodayku distribuEnYch sluiieb: 

Za nedodrianie tech. podm. distribucie: 

Za sluiby: 

Za Liroky z omeKkanYch platieb: 

Za sankcie z upomienok: 

ttruktUra ceny elektriny: 

Pololka za dodavku siL,ve eleKti.ny pruTiIeI dodavaterovi 

Polaka za distrIbutne sluiby, TPS a TS5 je stanovena rozhodnutiarni 

ORS() a prmAleildistributOm spolothostiam a organiz6torovi trhu. 

Spotrebnd clan Crttovana v zmysle Mona o spotrebnej dani. Odvod 

do Ngrodneho jadroveho fondu CrEtovaMr v zmysle Vyhlaky MH SR. 

Detail vytittovania a prehrad prijatcrch uhrad najdete v prflohich faktury, 

ktore sr) jej neoddellternou sueastou. Vaa pripadne nezaplatena 

preddavkova platba je zohradnena vo vyatovanf. 

EKO-podnik verejnoprospe§Och slaeb 
Halagova 20 
83290 Bratislava 
ItO: 00491870 
Dl t / le DPH: SK2020887022 

VOZtovanie spolu bez DPH: 
VyuEtovanie mimo relim DPH: 
DPH 20%: 

Odpolet v zmysle harmonogramu: 
DPH 20% 

Rozdiel zaklad dane: 
Rozdiel mimo relim DPI-I: 
Rozdiel DPH: 

NEDOPLATOK: 
PREPLATOK: 

FaktCira za obdobie: 	 01.04.2021 - 30.04.2021 	Spotreba elektriny: 9 109,00 kWh 

454,45 EUR 

12,02 EUR 

877,15 EUR 

0,00 EUR 

0,00 EUR 
0,00 EUR 
0,00 EUR 

1 343,62 EUR 
0 EUR 

268,72 EUR 

0,00 EUR 
0,00 EUR 

1 343,62 EUR 
0 EUR 

268,72 EUR 

1 612,34 EUR 
0,00 EUR 

\\I V Banskej Bystrici dna: 30.04.2021 

Fakturu vystavil: Mara Engler 

Odaje pre uhradu faktUry: 
Suma na uhradu: 
Datum splatnosti: 
VariabilnY symbol: 
Kongtantritf symbol: 

1 612,34 EUR 
16.05.2021 

2104220023 
0308 

BCF ENERGY, s.r.o. 
Zvolensk cesta 14 

97405 Banska Bystrica 
tto: 51 966 255 ri.d- 2 1. -srm5ol] 4 

bAKUJElk VAM ZA PREJAVENO DoVERU 



PRĺloHA 1( VYÚčTOVACEJ FAKTÚRE ZA EIEKTRINU č. 2104220023

1__ _ .v.v j   Obdoble 01.04.2021 -30.04.202i

Adresa odbeľného miesta:

EIC l(ód:

Distľibučná sústava:

Napätová úroveň:

Dlstľlbučná  sadzba:

Me,anie:

Stavy elemmera:
Dátum ód            Dftum do

10KA KAMZÍK 9999, Bratislava

24ZZS70014050006
ZSD

vn

X2

Tvp meranla A

Elektromer                           Taľlfa           PočíatočnÝ stw

01.04.2021           30.04.2021
01.04.20Z1           30.04.2021
ol.o4.2ozl          3o.oa.2o21

Maxlmáhy výkon JT/\/T (kw)
Maximálny výkon  Nm (kw)
Str.ty transĺormátom 4%

Pdodámsllmj elekďny:

Ĺ9.ápm od__ ^   Dátum do
ol.oa.2ozl          3o.o4.2o21

01.04.2021           30.04.2021

01.04.2021          30.04.2021

ol.o4.2o21          3o.oa.2o2l

6464409
6464409
6464409

4220

Početdnĺ        Názcwpolozky rozúčtovania

3o              Za odbemé miesto
30               Za sllovú e!ektrinu lw

30               Za s`lovú elektrlnu vr

3o                Zeb!ná elektrlna

arl zo snm| elektllAy:
Dátumdo             Početdní        Názovpoložky rozúčtownla

Početdnĺ        Ná!ovpoložkyrozúčtovania

Za dodô`ALu dli`ríbučnÝch služleb:

Dátum od             Dátum do

15 530,00

30,00
4 365,00
280,67

Produkt:                                                          Firemný vT,  ľ\ľT

Číslo odbeľného mlestô:

Rezervovaná kapaclta:                     ioo
Max.  rez.  kapacita:                               500

Ventosť ističa:                                          x A

Počet fáz:

Konečný stiv                  Rozdiel

19 oal,oo                   472,oo

15 934,00                      404,CX)

30,00
a 4ao,oo
284,89

oi.o4.2o2i          3o.o4.2o2i                    3o               Di5tribúcla vT

oi.oa.2o2i          3o.o4.2o2i                   3o               T.riĺa ze distribúclu mesačná

oi.oa.2o2i          3o.o4.2o2i                  3o              za odvod do jadrového fondu

oi.oÓ.2021          30.Oa.2021                    30               Za straty

01,04.2021          3o.04.2o21                    3o               Za systémové služby

01.04.2021           30.Oa.2021                    30               Za  prevsdzkovanle systému

V zmi[5Ie zák®ria Č. 2Si/2ou z& a pm`iidhl irhu s eJek.rlnou
E 24/20i3 Z.\. zirere]hufime nosleóii|Oee ldomiôde:
1. Podlel zdro!ov na \rirobe elektrlny v roku 2018:

|adro SO,594, voda 4,5%, teplo 13,C94, Ozf 22%.
2. Vyhodnotenle štaridonov kvalFty pre konečných odberoleľcN je

zvere]mné m lnúrne.cNe| stránke..

h«i)s:M)cf.sk/elektrina-2/standardv-kvalitv

Štniktúľ® ceny elektrlny:

Pol 3žka  za  dodÉvku  si lovei  eieKtri ny  pnná l€ý.i  dodávateíovi

Spotrebná daň účto`/aná v zmysle Zákona o spcrtrebí`ej danl.

Položka  za  di5tnbučné služby,  TPS  a  TSsje  stônc)ven@  rozhodnLitiam  ÚRSO

a pnnáleži d istribučným spoločnostiam a  cirganizatorovi  trhu

odvod do Národnáho jadrového ĺondu  účtovsný v zmysle Vyhlášky MH SR.

MJ

4 908,00                          kwh

a 2ol,oo                          kwh

o,oo                            kwm
750,00                            kvsrh
42,20                               kw

Cena/Mj                           Celkom         (

o,oooooo                         o,oo
0,049890                         209,59

0,049890                        244,86

o,oooooo                         o,oo

Celkom:                          4S4,45

Ccna/MJ                          Celkom

O,0013ZO                               12,02

Celko"                        12flz

Množst`n}                   MJ                              Cena/MJ

0,00                    kw

9109,00                kwh

100,00

9109,00

9109,00

9109,00

9109,00

0,000000

0,009776

4,554500

0,CX)3270

0,m32CO

0,006308

0,023741

Canlom:

HEffiffi     ^xx  x   k     ^               SUMÁVR ZA OBDOBiEA OYÉ)?É&N|EL|ÝiESTo (v Ei/R).ĺ

Za  dodävku  silovej  elektriny                    454,45

ZÔ spotrebnú daň zo silovej elektriny:                    i2,02

Za  poskytnutie  distribučných  služieb;                  877,15

Za iiedodrzanie technických  podmencik distribúcie.                       0,00

Spolu bez DPH:            1343,62

l)PH Z0%:                 Z68,7Z

Cell(om za odbemé míesto s DPH:           i 6i2,34


